借　用　書

平成　　年　　月　　日

　豊見城市教育委員会教育長　　殿

（生涯学習振興課）
申 請 人　　住　所
　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　下記のとおり借用したいので申請します。

記

	借用品名
	グラウンドゴルフセット　その他（　　　　　　　　　）

	数量
	スティック（　　セット）・ホール（　　セット）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的
日　時
	平成　　年　　月　　日　　　：　　　～　　　：

	借用期間
	　平成　　年　　月　　日（　　：　　）から

	　平成　　年　　月　　日（　　：　　）まで

	備考

	課長
	係長
	係

※借用条件

　・借用中の紛失等の責任は全て借用者が負うこと
　・時間内に確実に返却すること
　・使用後は借用時と同じように整理して返却すること